КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОСУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 11.02.2011 г. №04
с. Косулино

О внесении изменений в решение Косулинской сельской Думы от 17.12. 2010 года №21 «О бюджете Косулинского сельсовета на 2011 год»
     В соответствии со статьями 13,19 Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в редакции, действующей с 01.01.2011 года,  Косулинская сельская Дума

РЕШИЛА:

       1. Внести  в решение Косулинской сельской Думы  от 17.12.2010 г. №21 «О бюджете Косулинского сельсовета на 2011 год» следующие изменения:

       1) в пункте 1 статьи 7 слово «бюджетными» заменить словом  «казенными»;
       2) в пункте 2 статьи 7 слово «бюджетные» заменить  словом «казенные»;

       2. Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Косулинского сельсовета «Сельские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Косулинской сельской Думы Девятирикову В.И.

Глава Косулинского сельсовета                                                                    В.И. Девятирикова